
PACHET ALIMENTE

I.D.: 80665547

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.668,87 RON - 3.668,87 RON

Descriere: PACHET ALIMENTE FRESH PASTRY 202996 450G BOROMIR COZONAC CU NUCA _ 150 1 BUCATA 14,48 RON 2.172,00 RON 9 % EGGS 372395 1X30 METRO CHEF OUA M LA SOL _ 10 30 CARTON CUOLIE0,93 RON 279,80 RON 9 % PROCESSED CHEESE 368762 140G ARO BR TOP TRI SMANTANA _ 120 1 BUCATA 3,72 RON 445,82 RON 9 % FRESH PORK 168300 FICAT PORC _ 21,27 1 KILOGRAM 10,29 RON 218,87 RON 9 % FRUITS 103461 MERE ROSII P _ 76 1 KILOGRAM 2,35 RON 178,82 RON 9 % CANNED MEAT/SAUSAGES 222343 200G ARO PATÉ DE MASA PASARE _ 25 6 IMPAC. INFOLIE1,91 RON 286,56 RON 9 % Spring Autumn Decoration 399016 VOPSEA LICI ROSU 300UA+MANUSIROSU50 1 CARTON 1,74 RON 87,00 RON 19 %
